
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００９４

入札書受付期間

開札
日時

鵜飼橋補修工事

府中市高木町

平成30年 9月18日

平成30年 9月20日 09:00

府中市役所　監理課

25,165,000

平成30年 9月19日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 22,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 落札

24,150,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００８６

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（２９－１８－１）付帯舗装工事

府中市土生町

平成30年 9月18日

平成30年 9月20日 09:10

府中市役所　監理課

5,463,000

平成30年 9月19日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,750,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中山組

取締役 中山 和男

24 くじ落札

5,300,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

5,300,000

3
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

5,300,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００９３

入札書受付期間

開札
日時

出口本山線水道管仮設工事

府中市本山町

平成30年 9月18日

平成30年 9月20日 09:15

府中市役所　監理課

1,252,000

平成30年 9月19日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,110,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46 落札

1,200,000

2
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45

1,240,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２００００８５

入札書受付期間

開札
日時

府中市橋梁定期点検業務

府中市内

平成30年 9月18日

平成30年 9月20日 09:25

府中市役所　監理課

38,734,000

平成30年 9月19日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 30,900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）浪速技研コンサルタント 広島事務所

所長 川上 裕治

4332 くじ落札

30,900,000

2
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697

30,900,000

3
ケイ・エム調査設計(株)福山営業所

所長 村田 司

1222

30,900,000

4
フクヨシエンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329

30,900,000

5
中電技術コンサルタント(株)福山営業所

所長 杉山 敏夫

339 無効

30,820,000

低入札

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００９５

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（東部）その２

府中市中須町外

平成30年 9月18日

平成30年 9月20日 09:30

府中市役所　監理課

5,996,000

平成30年 9月19日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,190,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 落札

5,750,000

2
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

5,820,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００９６

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（西部）その２

府中市阿字町外

平成30年 9月18日

平成30年 9月20日 09:35

府中市役所　監理課

6,016,000

平成30年 9月19日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,220,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役 久保 博義

10 落札

5,775,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

5,800,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００９７

入札書受付期間

開札
日時

道路維持修繕業務（北部）その２

府中市上下町

平成30年 9月18日

平成30年 9月20日 09:40

府中市役所　監理課

6,013,000

平成30年 9月19日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,210,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

5,830,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

6,000,000

3
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

6,000,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


